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Wykonawcy - Dostawcy
postgpowania przetargowego
ZP/PN- 11/2017

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, ze
w dniach 22, 25.09.207 roku, wptynety zapytania dotyczgce postepowania przetargowego,
oznaczonego numerem ZP/PN-11/2017 pn,, Zakup odczynnikéw i testéw laboratoryjnych,
dzierzawa analizatora oraz przeglady i ustugi serwisowe”

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI

Dotyczy: Zalacznik nr 7 do SIWZ
1. (§ 11) Czy Zamawiajacy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajacym

W razie zaistnienia niniejszej sytuacji, mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika
produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie
opakowania produktu oraz zblizonych parametrach jako$ciowych w stosunku do
produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn
niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny u producenta? W przypadku
innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze
oferowanego zamiennika zostataby przeliczona w ten sposdb, ze cena za sztuke
lub oznaczenie zamiennika bylaby rowna cenie za sztuke lub oznaczenie
produktu znajdujacego si¢ danej pozycji umowy.
Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarébwno na
zabezpieczenie cigglosci procesu diagnostycznego i uchroni, zaréwno
Zamawiajgcego oraz Wykonawce przed nieoczekiwanymi oraz niezaleznymi od
nich skutkami wypadkéw losowych, do ktérych moga naleze¢: czasowa awaria
linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta
brak dostepnosci surowcédw, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy
wplyw klesk zywiotowych?

ODPOWIEDZ; TAK

2. (§ 11) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zwickszenie cen jednostkowych

brutto, a co za tym idzie wartosci brutto umowy, w przypadku ustawowe;j
zmiany stawki VAT?

ODPOWIEDZ; TAK

3. (§ 1) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang stawki VAT dla produktu w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i mozliwosci
zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o
VAT?
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9.

10.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

(§ 11) Czy Zamawiajagcy dopusci zmiane stawki VAT w przypadku
uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku mozliwosci
dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy
o VAT, z jednoczesnym podwyzszeniem ceny jednostkowej brutto?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

(§ 11) Czy Zamawiajacy zawrze w projekcie umowy ustep dotyczacy mozliwosci
zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku
wystgpienia ktorejkolwiek ze zmian przepisow wskazanych w art. 142 ust. 5
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien publicznych, tj. zmiany:

- stawki od towardw i ustug,

- wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg ustalonego na podstawie art.
2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu
za prace,

- zasad podlegania ubezpieczeniom spolecznym Iub ubezpieczeniu
zdrowotnemu lub wysokosci stawki sktadki na ubezpieczenie spoteczne lub
zdrowotne?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

(§ 6 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO? )
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

(§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO? )
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

(§ 6 ust. 1 pkt 2) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia limitu
kar umownych, ktorych suma nie przekroczy 10% wartoéci netto przedmiotu
Umowy?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

(§ 5 ust. 2) Czy Zamawiajacy dopusci e-mailowy sposéb porozumiewania w
przypadku reklamacji?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Zalacznik nr 9 do SIWZ

11.

12

Czy Zamawiajacy wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania
umowy przez Zamawiajacego? W naszej opinii to po stronie Zamawiajacego
powinno leze¢ ubezpieczenie aparatu, poniewaz Wykonawca nie posiada
wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiajacego, alarmach i innych
zabezpieczeniach w pracowni, do ktorej przeznaczony jest oferowany aparat.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z wnioskiem o wprowadzenie zapisu,
ze Zamawiajacy zobowigzuje si¢ w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia
aparatu od kradziezy i pozaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy
wraz z potwierdzeniem zaptaty sktadki. Przedmiotowa polisa bedzie zawierata
cesje praw z polisy na spotke Argenta.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

.Czy Zamawiajacy wprowadzi zapis o odpowiedzialno$ci Zamawiajacego za

wszelkie uszkodzenia wynikajgce z nieprawidtowego uzytkowania aparatu?
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ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

13.(§ 1 ust. 10) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie szybkosci reakcji na
zgloszenie o awarii na min. 3 dni robocze?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

14.(§ 1 wust. 11) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie czasu na
przedtozenie kosztorysu na min. 3 dni robocze?
15. ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wymaga 24 godzin

16.(§ 8 ust. 5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang okre$lenia z ,,0pdznia
si¢” na ~zwleka”?
17. ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

18. (§ 8 ust. 6) Czy Zamawiajacy dopusci pokrywanie tylko réznicy kosztow badan
w przypadku koniecznosci ich wykonywania u innego $wiadczeniodawcy, w
sytuacji przedluzajacej si¢ naprawy aparatéw i braku mozliwo$ci wstawienia
aparatu zastepczego?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

19.(§ 8 ust. 1 lit. a) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu ,,50,00 zi
za kazdy rozpoczety dziefi zwloki” lub na zmniejszenie wysokosci kary
umownej za kazdy rozpoczety dzien zwloki do 25,00 z1?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

20.(§ 8 ust. 1 lit. b) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu ,,50,00
zt za kazdy rozpoczety dzien zwloki” lub na zmniejszenie wysokogci kary
umownej za kazdy rozpoczety dzien zwloki do 25,00 z1?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ

21.(§ 8 ust. 1 lit. ¢) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie zapisu ,,50,00 zt
za kazdy rozpoczgty dzien zwloki” lub na zmniejszenie wysokodci kary
umownej za kazdy rozpoczety dzien zwloki do 25,00 z1?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

22.(§ 8 ust. 1 lit. a, b, ¢) Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é wprowadzenia
limitu kar umownych, ktérych suma nie przekroczy 10% wartosci netto
przedmiotu Umowy?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

23.(§ 8 ust. 1 lit. d) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci
NETTO? )
24. ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

25.(§ 8 ust. 2) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartodci
NETTO?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ
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Dotyczy: SIWZ — rozdzial V — punkt 3 podpunkt 3.1.2
26.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zalaczenie dokumentow w postaci
elektronicznej na plycie CD wraz z o$wiadczeniem potwierdzajgcym
zgodno$¢ kopii na plycie z elektronicznymi pierwowzorami?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z STIWZ

27. W przypadku koniecznosci dostarczenia dokumentéw w postaci papierowej, czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na przestanie ich w postaci zbindowanych toméw,
gdzie poSwiadczenie za zgodno$¢ bedzie widnialo tylko na pierwszej stronie
tomu dla jego pozostatych stron?

ODPOWIEDZ: TAK

Dotyczy: SIWZ - Zadanie: Odczynniki biochemiczne i akcesoria do analizatora
Konelab 20 I
1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozszerzenie tabeli nr 2 z materiatami
zuzywalnymi, kalibratorami i materialami kontrolnymi do Konelaba 20 ISE i
wyceng dedykowanej do UIBC kontroli norma i patologia i kalibratora?
ODPOWIEDZ : NIE
2. (Zatgeznik nr 7 do SIWZ - § 5 ust. 1) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
modyfikacj¢ zapisow SIWZ i zlozenie oferty na odczynniki z terminami
waznosci wynoszacymi minimum 6 miesigcy. Uzasadnienie: ze wzgledu na
sktad i komponenty nie mozna okresli¢ terminu waznosci odczynnikéw na
minimum wskazane przez Zamawiajacego. Na etykietach produktow podana jest
data waznosci. Oferowane terminy waznosci zostang wpisane do oferty zgodnie
z zaleceniami producenta. Wykonawca nie ma prawa gwarantowaé okresu
waznosci dtuzszego niz zalecany przez producenta
ODPOWIEDZ: TAK

1. IMMUNOCHEMIA Zatgcznik 3A. pkt5. Czy Zamawiajacy moze sprecyzowaé o jaki
system komputerowy chodzi? Prosimy o podanie rodzaju oraz nazwy systemu i podanie
danych firmy odpowiedzialnej za ten system.

ODPOWIEDZ: Info— Medica, ASSECO, 4.38.0

2. IMMUNOCHEMIA Czy Wykonawca moze rozbudowa¢ tabele asortymentowo-cenowsg o
pozycj¢ Test QCV w ilo$ci 8 opakowan rocznie, ktére powinny byé uzywane co miesigc
zgodnie z zaleceniami producenta analizatora miniVidas i Vidas? Uzasadnienie: Testy
QCV stuza comiesigeznej kontroli sprawnosci technicznej analizatora i sa zalecane przez
producenta aparatu do tego aby Wykonawca miat co miesigc wiedze o stanie technicznym
analizatora i w przypadku watpliwosci co do tegoz stanu wzywal serwis techniczny
Wykonawcy. Dodatkowo przy rozpatrywaniu jakiejkolwiek reklamacji dotyczacej
utraconych testow podczas pracy z analizatorem wyniki comiesiecznej kontroli QCV sg
WYMAGANE aby mdc rzetelnie takg reklamacje rozpatrzy¢.

ODPOWIEDZ : TAK

5
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3. IMMUNOCHEMIA Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby Wykonawca mogt dostarczyé
bezplatnie wraz z aparatem rozwigzanie zapewniajace serwisowanie zdalne aparatu i
ufatwi dostep do fgcza internetowego w celu zestawienia bezpiecznego kanatu VPN?
Proponowane rozwigzanie zapewnia bezpieczne srodowisko potaczeniowe oraz
mozliwos¢ szybszego reagowania i rozwigzania probleméw technicznych, szybszy dostep
do diagnostyki zaktécen pracy urzadzenia i udzielania dodatkowych porad
merytorycznych . Jednoczesnie stanowi jedyna droge zdalnego przeprowadzenia przez
Oferenta aktualizacji oprogramowania aparatu.

ODPOWIEDZ :TAK

IMMUNOCHEMIA Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na rozszerzenie formularza
asortymentowo-cenowego o dodatkowa kolumneg pt. ,,numer katalogowy” w celu ulatwienia
procesu skladania i realizacji zamowienia?

Pytania do Istotnych Postanowienn Umowy (zal. nr 6):

ODPOWIEDZ :TAK

4. §1 ust. 10 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na: ,,Wykonawca zobowigzany jest do podjecia czynnosci majacych na celu
zdiagnozowanie przyczyn(y) usterki (awarii) oraz naprawy uszkodzonego urzadzenia w
terminie nie pézniej niz w ciggu 48 godzin (w dni robocze), lub w pierwszy dzieh roboczy
po zgloszeniu w dniu wolnym od pracy po uzyskaniu zgloszenia, o ktérym mowa w ust.
poprzednim, od poniedziatku do pigtku w godzinach pracy pomiedzy 8,00 a 15,00.”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

5. §1 ust. 11 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na: ,,W ramach czynnosci, o ktorych mowa w ust.10, nie p6Zniej niz w terminie 72 godzin
od daty podjgcia czynnosci serwisowych, Wykonawca po wykonaniu diagnostyki
urzgdzenia, przedtozy Zamawiajagcemu kosztorys — kalkulacje kosztow naprawy lub
wymiany czgsci zamiennych na nowe, ktéry po zaakceptowaniu przez Zamawiajacego
stanowi¢ bedzie podstawe do dokonania naprawy uszkodzonego urzadzenia.”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

6. §4 ust. 10 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie przywotanego paragrafu?
Uzasadnienie: Wykonawca jest zwigzany tajemnicg handlowa odnosnie cen zakupionych
czgsci zamiennych / materiatéw zuzywalnych. Brak zgody na wykreglenie tego punktu
uniemozliwi nam przedstawienie Pafistwu oferty
ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ

7. §6 ust. 6 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykre$lenie przywotanego paragrafu?
Uzasadnienie: Wykonawca jest zwiazany tajemnicg handlowa odno$nie cen zakupionych
cze$ci zamiennych / materiatéw zuzywalnych
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

8. §8ust. 1lit. a — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,Za zwloke¢ w wykonaniu ushugi serwisowej ustalonej w harmonogramie o
ktorym mowa w § 1 ust.5 — 30,00 zt za kazdy rozpoczety dzier zwloki,”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ
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13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

§8 ust. 1 lit. b — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,Za zwloke w wykonaniu ustugi naprawy urzadzenia w terminie
wskazanym w § 1 ust. 12 —30,00 zt za kazdy rozpoczety dzieh zwloki”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ

§8 ust. 1 lit. ¢ — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,Za zwloke w usunieciu wady wynikajgcej z gwarancji w terminie
wskazanym w § 5 ust.4 — 30,00 zt za kazdy rozpoczety dziefi zwhoki.”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

§8 ust. 1 lit. d — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,Za odstapienie przez Zamawiajgcego od umowy z przyczyn lezacych po
stronie Wykonawcy lub za odstapienie przez Wykonawce od umowy z przyczyn lezacych
po jego stronie — 5% niezrealizowanej czesci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w §
4 ust.1,7?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

§5 ust. 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydhuzenie terminu do 4 dni roboczych?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z STIWZ

§8 ust. 3 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie postanowienia umownego?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ

§8 ust. 6 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na doprecyzowanie postanowienia
umownego, iz chodzi o réznice poniesionych kosztow wynikajacych z kosztu
poniesionego w zwigzku z udzieleniem innemu podmiotowi zlecenia interwencyjnego a
ceng wynikajgca z przedmiotowej umowy?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

§10 lit. a — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastgpienie sformutowania ,»-dwukrotnego”
sformulowaniem ,,czterokrotnego”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

§10 lit. ¢ — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastgpienie sformutowania ,»,dwukrotnego”
sformulowaniem ,,czterokrotnego”?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

Pytania do Istotnych Postanowien Umowy (zal. nr 8):

§5 ust. 1 - — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego
na: ,,Sprzedawca zobowigzuje si¢ do dostawy towaru posiadajacego aktualny termin
przydatnosci do uzycia, nie krétszy niz 10 miesiecy od dnia dostawy, za wyjatkiem
pakietu immunochemicznego dla ktérego termin waznosci wynosi min. 4-7 miesigcy”?
Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad i komponenty nie mozna okresli¢ termin waznosci
odczynnikéw na minimum okre$lone w SIWZ — 10 miesiecy. Wykonawca nie ma prawa
gwarantowac okresu wazno$ci dtuzszego niz zalecany przez producenta.
ODPOWIEDZ: TAK

§6 ust. 1 pkt 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia
umownego na: ,,0,1% wartosci towaru nie dostarczonego w terminie, za kazdy rozpoczety
dzien zwtoki”?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z STWZ



20. §7 ust. 2 — Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:
»Zaptata za zakupiony towar nastgpowata bedzie przelewem na rachunek Sprzedawcy
wskazany na fakturze w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury przez Kupujacego.”?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z SIWZ

p. 0. Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakiyu 3y ¢
¢

r Michat Jonczynski




